
Uchwała nr 80/214/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Centrum Leczniczo - Rehabilitacyjnemu i Medycyny 
Pracy ATTIS Sp. z o.o. na wynajęcie pomieszczenia sali gimnastycznej  
w budynku przy ul. Śliskiej 5 w Warszawie na rzecz Teatru Żydowskiego  
im. Estery Rachel i Idy Kamińskich w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260), § 3 ust. 3 i § 14 
ust. 2 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik 
do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r.  
(Dz. Woj. Maz. poz. 13013) oraz § 7 ust. 1 Umowy Nr  6/NI.II/N/14 z dnia 6 listopada 2014 r.,  
o użyczenie nieruchomości, zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Centrum 
Leczniczo - Rehabilitacyjnym i Medycyny Pracy ATTIS Sp. z o.o. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Centrum Leczniczo - Rehabilitacyjnemu i Medycyny Pracy ATTIS  

Sp. z o.o. na wynajem pomieszczenia sali gimnastycznej o powierzchni 177,80 m2 
znajdującej się w budynku przy ul. Śliskiej 5 w Warszawie oraz na odstąpienie  
od obowiązku przeprowadzenia przetargu na wynajem tego pomieszczenia. 

2. Wynajem pomieszczenia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz Teatru Żydowskiego 
im. Estery Rachel i Idy Kamińskich w Warszawie. 

 

§ 2. 
Umowa najmu pomieszczenia, o którym mowa w § 1 ust. 1, może zostać zawarta na okres  
do trzech lat. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Centrum Leczniczo - Rehabilitacyjnemu i Medycyny Pracy ATTIS Sp. z o.o. na wynajęcie pomieszczenia sali gimnastycznej  w budynku przy ul. Śliskiej 5 w Warszawie na rzecz Teatru Żydowskiego  im. Estery Rachel i Idy Kamińskich ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


